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Ergebnisliste

Männer  10-Kampf 10.05.2014/11.05.2014

    100m - Weit - Kugel (7.26kg) - Hoch - 400m 

    110m H. - Diskus (2kg) - Stab - Speer (800g) - 1500m 

1. 118 Hofmann, Florian 1992 BE OSC Berlin 6.533 Pkt.  
11,40

774

(+3,4) -

-

6,84

776

(+2,3) -

-

12,17

617

-

-

1,77

602

-

-

56,49

540

15,32

811

(+3,1) -

-

35,80

580

-

-

4,50

760

-

-

48,89

572

-

-

5:10,50

501

73 Hage-Ali, Adonis 1989 BE Zehlendorfer TSV v 1888 0 Pkt.  
11,65

721

(+3,4) -

-

6,79

764

(+0,8) -

-

12,52

638

-

-

1,86

679

-

-

n.a.

disq. -

-

o.g.V. -

-

o.g.V. -

-

o.g.V. -

-

disq.

71 Brendel, Leon 1991 BE Zehlendorfer TSV v 1888 0 Pkt.  
11,80

691

(+3,4) -

-

6,67

736

(+1,2) -

-

11,55

579

-

-

1,92

731

-

-

n.a.

disq. -

-

o.g.V. -

-

o.g.V. -

-

o.g.V. -

-

disq.

Männliche Jugend U20  10-Kampf 10.05.2014/11.05.2014

    100m - Weit - Kugel (6kg) - Hoch - 400m 

    110m H. - Diskus (1.75kg) - Stab - Speer (800g) - 1500m 

1. 47 Kählig, Christopher 1996 BE SV Preußen Berlin 6.580 Pkt.  
11,32

791

(+0,6) -

-

6,74

753

(+0,6) -

-

12,26

622

-

-

1,83

653

-

-

51,97

726

15,94

740

(+3,1) -

-

41,90

703

-

-

3,60

509

-

-

47,41

550

-

-

5:04,67

533

2. 74 Beyer, Franz 1996 BB WSG 1981 Königs Wusterhausen 6.087 Pkt.  
12,18

616

(+0,6) -

-

6,05

597

(+2,3) -

-

12,89

661

-

-

1,95

758

-

-

56,31

547

16,58

669

(+3,1) -

-

32,34

511

-

-

3,90

590

-

-

49,16

576

-

-

4:59,53

562

3. 3 Rapp, Yannik 1996 BE LG Nord Berlin 4.979 Pkt.  
11,94

663

(+0,6) -

-

5,64

510

(+0,1) -

-

8,83

416

-

-

1,65

504

-

-

53,07

679

16,93

632

(+3,1) -

-

18,98

253

-

-

3,10

381

-

-

36,97

398

-

-

5:03,00

543

Männliche Jugend U18  10-Kampf 10.05.2014/11.05.2014

    100m - Weit - Kugel (5kg) - Hoch - 400m 

    110m H. - Diskus (1.5kg) - Stab - Speer (700g) - 1500m 

1. 49 Schiefer, Tim 1998 BE SV Preußen Berlin 6.003 Pkt.  
11,44

765

(+2,5) -

-

6,46

688

(+1,8) -

-

12,62

644

-

-

1,80

627

-

-

54,62

614

16,41

687

(+0,4) -

-

33,43

532

-

-

3,70

535

-

-

41,26

460

-

-

5:19,91

451

2. 44 Gaul, Carlo 1998 BE SV Preußen Berlin 5.844 Pkt.  
12,23

606

(+2,5) -

-

6,05

597

(+0,9) -

-

11,36

568

-

-

1,89

705

-

-

54,40

623

15,51

789

(+0,4) -

-

31,07

486

-

-

3,60

509

-

-

36,73

395

-

-

4:58,97

566

3. 56 Tretjakov, Alexander 1998 BE SV Preußen Berlin 5.777 Pkt.  
11,49

755

(+2,5) -

-

5,94

574

(+2,7) -

-

12,01

607

-

-

1,62

480

-

-

55,80

567

16,26

704

(+0,4) -

-

35,93

582

-

-

3,50

482

-

-

43,40

492

-

-

5:04,60

534
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4. 2 Kamecke, Steffen 1997 BE LG Nord Berlin 4.485 Pkt.  
12,15

622

(+2,5) -

-

5,57

496

(+1,9) -

-

7,81

355

-

-

1,62

480

-

-

55,53

578

16,93

632

(+0,4) -

-

17,05

217

-

-

3,00

357

-

-

18,06

135

-

-

4:50,87

613

5. 53 Stolpe, Robert 1998 BE SV Preußen Berlin 2.591 Pkt.  
12,36

582

(+2,5) -

-

5,74

531

(+0,7) -

-

9,21

438

-

-

1,83

653

-

-

60,78

387

disq. -

-

o.g.V. -

-

o.g.V. -

-

o.g.V. -

-

disq.

Männliche Jugend U18  10-Kampf 10.05.2014/11.05.2014

    100m - Weit - Kugel (5kg) - Hoch - 400m 

    110m H. - Diskus (1.5kg) - Stab - Speer (700g) - 1500m 

1. SV Preußen Berlin 17.624 Pkt.

49 Schiefer, Tim 1998 6.003 Pkt.

44 Gaul, Carlo 1998 5.844 Pkt.

56 Tretjakov, Alexander 1998 5.777 Pkt.

Männliche Jugend U16  Block S/S    M15 10.05.2014

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 25 Wendt, Leonhard 1999 BE SCC Berlin 2.812 Pkt.  
12,42

548

(+2,5) -

-

12,17

547

(+2,3) -

-

5,74

568

(+2,3) -

-

1,68

568

-

-

41,76

581

2. 24 Walther, Maximilian 1999 BE SCC Berlin 2.667 Pkt.  
12,14

576

(+2,8) -

-

12,42

533

(+1,4) -

-

5,45

540

(+2,2) -

-

1,56

509

-

-

32,60

509

3. 55 Teichmann, David 1999 BE SV Preußen Berlin 2.643 Pkt.  
12,84

509

(+2,8) -

-

12,39

535

(+1,4) -

-

5,81

575

(+1,5) -

-

1,52

489

-

-

35,80

535

4. 10 Buchholz, Noah 1999 BE SCC Berlin 2.387 Pkt.  
12,08

582

(+2,8) -

-

12,45

532

(+1,4) -

-

5,07

502

(+0,8) -

-

1,36

406

-

-

17,59

365

5. 16 Lingane, Antido 1999 BE SCC Berlin 2.267 Pkt.  
13,72

436

(+2,4) -

-

13,53

477

(+2,3) -

-

4,75

469

(+0,5) -

-

1,36

406

-

-

29,08

479

6. 20 Pfälzner, Yacouba 1999 BE SCC Berlin 1.555 Pkt.  
disq. -

-

12,23

544

(+1,4) -

-

5,95

588

(+1,5) -

-

o.g.V. -

-

23,09

423

7. 13 Kormos, Lukas 1999 BE SCC Berlin 1.326 Pkt.  
disq. -

-

17,84

326

(+1,4) -

-

5,23

519

(+1,6) -

-

o.g.V. -

-

29,34

481

Männliche Jugend U16  Block S/S    M14 10.05.2014

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (600g) 

1. 12 Koch, Darik 2000 BE SCC Berlin 2.751 Pkt.  
12,18

572

(+2,4) -

-

12,04

555

(+2,3) -

-

5,34

529

(+1,1) -

-

1,64

549

-

-

37,26

546

2. 51 Sewerin, Tobias 2000 BE SV Preußen Berlin 2.338 Pkt.  
13,06

490

(+2,5) -

-

13,57

475

(+1,4) -

-

5,00

495

(+3,2) -

-

1,48

469

-

-

21,71

409

3. 40 Buchsteiner, Jonas 2000 BE SV Preußen Berlin 2.323 Pkt.  
13,29

470

(+2,8) -

-

14,42

438

(+1,4) -

-

4,91

486

(+1,0) -

-

1,36

406

-

-

34,34

523

4. 15 Canitz, Marvin 2000 BE SCC Berlin 2.247 Pkt.  
13,27

472

(+2,4) -

-

14,44

438

(+1,4) -

-

4,64

458

(+1,8) -

-

1,44

448

-

-

23,93

431

5. 9 Bennemann, Johannes 2000 BE SCC Berlin 2.240 Pkt.  
12,41

549

(+2,5) -

-

13,89

461

(+2,3) -

-

4,49

442

(+0,6) -

-

1,32

384

-

-

21,17

404
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6. 17 Schönau, Tom 2000 BE SCC Berlin 1.742 Pkt.  
13,09

487

(+2,5) -

-

13,61

473

(+1,4) -

-

4,09

398

(+1,1) -

-

o.g.V. -

-

19,30

384

Männliche Jugend U16  Block Lauf    M15 10.05.2014

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 38 Agyekum, Emil 1999 BE SV Preußen Berlin 2.721 Pkt.  
12,18

572

(+2,2) -

-

11,35

598

(+1,9) -

-

5,37

532

(+0,6) -

-

66,50

501

-

-

6:48,42

518

2. 46 Kozeny, Oliver 1999 BE SV Preußen Berlin 2.672 Pkt.  
12,09

581

(+2,2) -

-

12,09

552

(+1,9) -

-

5,40

535

(+2,7) -

-

63,50

486

-

-

6:48,43

518

3. 39 Amorim Miranda, Roberto 1999 BE SV Preußen Berlin 2.628 Pkt.  
12,60

531

(+2,2) -

-

12,10

551

(+1,9) -

-

5,75

569

(+0,6) -

-

49,50

411

-

-

6:25,94

566

Männliche Jugend U16  Block Lauf    M14 10.05.2014

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 57 Voigt, Leo Elias 2000 BE SV Preußen Berlin 2.608 Pkt.  
11,85

606

(+2,2) -

-

12,65

521

(+1,9) -

-

5,60

555

(+1,6) -

-

62,50

481

-

-

7:28,95

445

2. 45 Korge, Sebastian 2000 BE SV Preußen Berlin 2.370 Pkt.  
13,25

474

(+2,2) -

-

13,89

461

(+1,9) -

-

5,31

526

(+2,7) -

-

55,00

441

-

-

7:15,38

468

Männliche Jugend U16  Block Wurf    M15 10.05.2014

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 26 Williams, Javon Sean 1999 BE SCC Berlin 2.671 Pkt.  
11,95

595

(+2,4) -

-

11,96

559

(+1,4) -

-

5,34

529

(+3,8) -

-

9,68

455

-

-

32,12

533

2. 81 Eckstein, Emanuel 1999 BE OSC Berlin 2.208 Pkt.  
13,79

430

(+2,4) -

-

16,72

358

(+1,4) -

-

4,77

472

(+1,7) -

-

9,98

468

-

-

27,49

480

Männliche Jugend U16  Block Wurf    M14 10.05.2014

    100m - 80m H. - Weit - Kugel (4kg) - Diskus (1kg) 

1. 18 Pantel, Travis 2000 BE SCC Berlin 2.406 Pkt.  
12,35

555

(+2,4) -

-

13,73

468

(+1,4) -

-

4,85

480

(+2,5) -

-

9,24

436

-

-

26,40

467

Männliche Jugend U16  Block Ma.    10.05.2014

1. SCC Berlin I 13.307 Pkt.

25 Wendt, Leonhard 1999 2.812 Pkt.

12 Koch, Darik 2000 2.751 Pkt.

26 Williams, Javon Sean 1999 2.671 Pkt.

24 Walther, Maximilian 1999 2.667 Pkt.

18 Pantel, Travis 2000 2.406 Pkt.

2. SV Preußen Berlin 13.272 Pkt.

38 Agyekum, Emil 1999 2.721 Pkt.

46 Kozeny, Oliver 1999 2.672 Pkt.

55 Teichmann, David 1999 2.643 Pkt.

39 Amorim Miranda, Roberto 1999 2.628 Pkt.

57 Voigt, Leo Elias 2000 2.608 Pkt.
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3. SCC Berlin II 10.883 Pkt.

10 Buchholz, Noah 1999 2.387 Pkt.

16 Lingane, Antido 1999 2.267 Pkt.

15 Canitz, Marvin 2000 2.247 Pkt.

9 Bennemann, Johannes 2000 2.240 Pkt.

17 Schönau, Tom 2000 1.742 Pkt.

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M13 10.05.2014

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 43 Flohr, Kilian 2001 BE SV Preußen Berlin 2.305 Pkt.  
10,38

470

-

-

10,26

501

-

-

4,85

480

-

-

58,00

458

-

-

2:44,06

396

2. 48 Lewandowski, Jakob 2001 BE SV Preußen Berlin 2.155 Pkt.  
10,60

448

-

-

10,01

527

-

-

4,54

447

-

-

40,50

357

-

-

2:48,34

376

3. 42 Erfurth, Ian 2001 BE SV Preußen Berlin 2.149 Pkt.  
10,46

462

-

-

10,50

477

-

-

3,97

384

-

-

45,00

384

-

-

2:34,54

442

4. 14 Kormos, Stefan 2001 BE SCC Berlin 1.130 Pkt.  
disq. -

-

11,86

360

-

-

4,29

420

-

-

39,50

350

-

-

disq.

Männliche Jugend U14  Block Lauf    M12 10.05.2014

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 52 Starke, Fabian 2002 BE SV Preußen Berlin 1.859 Pkt.  
10,86

422

-

-

11,17

416

-

-

4,04

392

-

-

33,00

307

-

-

3:01,76

322

2. 41 Buchsteiner, Moritz 2002 BE SV Preußen Berlin 1.689 Pkt.  
11,47

367

-

-

14,08

218

-

-

3,62

343

-

-

36,00

327

-

-

2:36,08

434

3. 58 Wallstab, Paul 2002 BE SV Preußen Berlin 1.566 Pkt.  
11,63

353

-

-

13,69

239

-

-

3,49

327

-

-

27,50

266

-

-

2:47,29

381

4. 11 Kettritz, Richard 2002 BE SCC Berlin 1.371 Pkt.  
12,17

310

-

-

13,83

231

-

-

3,07

274

-

-

23,00

230

-

-

3:00,76

326

Männliche Kinder U12  3-Kampf    M11 10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 128 Ehren, Benedikt 2003 BE SV Preußen Berlin 1.019 Pkt.  
7,91

366

-

-

3,99

386

-

-

33,00

267

2. 126 Reinhardt, Maximilian 2003 BE SV Preußen Berlin 921 Pkt.  
8,20

334

-

-

3,66

348

-

-

29,50

239

3. 141 Schewe, Benjamin 2003 BE SV Preußen Berlin 889 Pkt.  
8,46

307

-

-

3,59

339

-

-

30,00

243

4. 124 Günther, Wilhelm 2003 BE SV Preußen Berlin 838 Pkt.  
8,43

310

-

-

3,29

302

-

-

28,00

226

5. 127 Gabriel, Leo 2003 BE SV Preußen Berlin 833 Pkt.  
8,05

350

-

-

3,29

302

-

-

23,00

181
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Männliche Kinder U12  3-Kampf    M10 10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 135 Castro, Antonio 2004 BE SV Preußen Berlin 951 Pkt.  
7,99

357

-

-

3,55

335

-

-

32,00

259

2. 129 Kramm, Emil 2004 BE SV Preußen Berlin 946 Pkt.  
7,81

378

-

-

3,95

382

-

-

23,50

186

3. 134 Guthammer, Juri 2004 BE SV Preußen Berlin 875 Pkt.  
8,47

306

-

-

3,35

310

-

-

32,00

259

4. 136 Castro, Ramon 2004 BE SV Preußen Berlin 804 Pkt.  
8,25

329

-

-

3,59

339

-

-

18,50

136

5. 133 Fischer, Ayk 2004 BE SV Preußen Berlin 779 Pkt.  
8,47

306

-

-

3,17

287

-

-

23,50

186

6. 132 Christann, Tobias 2004 BE SV Preußen Berlin 711 Pkt.  
8,58

295

-

-

3,29

302

-

-

16,50

114

Männliche Kinder U12  3-Kampf    10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SV Preußen Berlin I 4.726 Pkt.

128 Ehren, Benedikt 2003 1.019 Pkt.

135 Castro, Antonio 2004 951 Pkt.

129 Kramm, Emil 2004 946 Pkt.

126 Reinhardt, Maximilian 2003 921 Pkt.

141 Schewe, Benjamin 2003 889 Pkt.

2. SV Preußen Berlin II 4.129 Pkt.

134 Guthammer, Juri 2004 875 Pkt.

124 Günther, Wilhelm 2003 838 Pkt.

127 Gabriel, Leo 2003 833 Pkt.

136 Castro, Ramon 2004 804 Pkt.

133 Fischer, Ayk 2004 779 Pkt.

Männliche Kinder U10  3-Kampf    M09 10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 130 Dyck, Nico 2005 BE SV Preußen Berlin 833 Pkt.  
8,77

276

-

-

3,55

335

-

-

27,50

222

2. 125 Rennert, Justin 2005 BE SV Preußen Berlin 830 Pkt.  
8,43

310

-

-

3,47

325

-

-

24,50

195

3. 140 Jakobi, Jordan 2005 BE SV Preußen Berlin 804 Pkt.  
8,49

304

-

-

3,20

291

-

-

26,00

209

4. 139 Adam, Jan 2005 BE SV Preußen Berlin 677 Pkt.  
8,90

264

-

-

2,97

261

-

-

20,00

152

5. 131 Schuhmann, Maximilian 2005 BE SV Preußen Berlin 671 Pkt.  
8,76

277

-

-

3,25

297

-

-

15,00

97

6. 123 Guthammer, Johann 2005 BE SV Preußen Berlin 475 Pkt.  
10,33

152

-

-

2,37

177

-

-

19,50

146
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Männliche Kinder U10  3-Kampf    M08 10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 138 Mittag, Georg 2007 BE SV Preußen Berlin 409 Pkt.  
10,06

171

-

-

2,62

213

-

-

9,50

25

2. 137 Solokhin, Georgi 2006 BE SV Preußen Berlin 396 Pkt.  
10,17

163

-

-

2,30

167

-

-

12,50

66

3. 142 Wenske, Ben 2007 BE SV Preußen Berlin 297 Pkt.  
10,44

144

-

-

2,21

153

-

-

o.g.V.

Männliche Kinder U10  3-Kampf    10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SV Preußen Berlin 3.815 Pkt.

130 Dyck, Nico 2005 833 Pkt.

125 Rennert, Justin 2005 830 Pkt.

140 Jakobi, Jordan 2005 804 Pkt.

139 Adam, Jan 2005 677 Pkt.

131 Schuhmann, Maximilian 2005 671 Pkt.

Weibliche Jugend U20  7-Kampf 10.05.2014/11.05.2014

    100m H. - Hoch - Kugel (4kg) - 200m 

    Weit - Speer (600g) - 800m 

1. 6 Klepel, Jenny 1996 BE LG Nord Berlin 3.107 Pkt.  
17,05

591

(+3,4) -

-

1,47

588

-

-

6,63

311

-

-

28,26

610

(+1,5)

4,40

403

(+1,8) -

-

20,85

305

-

-

3:07,50

299

Weibliche Jugend U18  7-Kampf 10.05.2014/11.05.2014

    100m H. - Hoch - Kugel (3kg) - 100m 

    Weit - Speer (500g) - 800m 

1. 7 Rose, Alina 1997 BE LG Nord Berlin 4.209 Pkt.  
16,97

600

(+3,4) -

-

1,56

689

-

-

12,18

673

-

-

14,05

596

(+2,0)

4,66

469

(-0,7) -

-

37,70

623

-

-

2:41,19

559

2. 35 Strauß, Anne-Lena 1998 BE SCC Berlin 4.131 Pkt.  
15,98

717

(+3,4) -

-

1,47

588

-

-

10,90

589

-

-

13,10

752

(+2,0)

5,02

565

(+1,9) -

-

28,10

441

-

-

2:48,56

479

3. 1 Rick, Emily 1998 BE Köpenicker SC 3.537 Pkt.  
17,13

582

(+3,4) -

-

1,50

621

-

-

8,76

449

-

-

13,34

711

(+2,0)

4,41

406

(+0,0) -

-

21,51

317

-

-

2:51,22

451

4. 4 Hauser, Sarah 1997 BE LG Nord Berlin 2.291 Pkt.  
16,50

654

(+3,4) -

-

1,32

429

-

-

9,74

512

-

-

13,43

696

(+2,0)

o.g.V. -

-

o.g.V. -

-

disq.

5. 5 Hauser, Sina 1997 BE LG Nord Berlin 1.081 Pkt.  
16,52

652

(+3,4) -

-

1,32

429

-

-

o.g.V. -

-

disq.

o.g.V. -

-

o.g.V. -

-

disq.
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Weibliche Jugend U18  7-Kampf 10.05.2014/11.05.2014

    100m H. - Hoch - Kugel (3kg) - 100m 

    Weit - Speer (500g) - 800m 

1. LG Nord Berlin 7.581 Pkt.

7 Rose, Alina 1997 4.209 Pkt.

4 Hauser, Sarah 1997 2.291 Pkt.

5 Hauser, Sina 1997 1.081 Pkt.

Weibliche Jugend U16  Block S/S    W15 10.05.2014

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 62 Kämpfe, Nina 1999 BE SV Preußen Berlin 2.603 Pkt.  
13,56

513

(+0,9) -

-

12,42

568

(+1,4) -

-

5,36

587

(+0,7) -

-

1,40

444

-

-

29,14

491

2. 27 Belkora, Nina 1999 BE SCC Berlin 2.541 Pkt.  
13,00

561

(+1,7) -

-

12,95

534

(+1,4) -

-

4,85

533

(+1,0) -

-

1,44

469

-

-

24,23

444

3. 64 Prchal, Merle 1999 BE SV Preußen Berlin 2.496 Pkt.  
13,95

482

(+1,1) -

-

13,02

530

(+1,8) -

-

5,06

555

(+1,8) -

-

1,40

444

-

-

28,45

485

4. 32 Mateus, Noemi 1999 BE SCC Berlin 2.217 Pkt.  
13,55

514

(+1,7) -

-

13,46

504

(+1,8) -

-

4,07

444

(-0,4) -

-

1,28

368

-

-

18,88

387

5. 37 Ziegan, Tiziana 1999 BE SCC Berlin 2.194 Pkt.  
13,20

544

(+1,1) -

-

12,63

554

(+1,4) -

-

5,24

574

(+2,5) -

-

o.g.V. -

-

32,63

522

6. 66 Schaffrath, Lena 1999 BE SV Preußen Berlin 1.758 Pkt.  
14,24

459

(+1,7) -

-

disq. -

-

3,99

434

(+0,8) -

-

1,44

469

-

-

19,68

396

Weibliche Jugend U16  Block S/S    W14 10.05.2014

    100m - 80m H. - Weit - Hoch - Speer (500g) 

1. 77 Scherenberg, Liza 2000 ST Mitteldeutscher Sportclub 2.590 Pkt.  
13,44

523

(+1,1) -

-

13,57

498

(+1,8) -

-

4,92

540

(+1,9) -

-

1,44

469

-

-

37,18

560

2. 76 Riecke, Lea-Jasmin 2000 ST Mitteldeutscher Sportclub 2.589 Pkt.  
12,59

600

(+1,1) -

-

12,98

532

(+0,9) -

-

5,26

576

(+0,8) -

-

1,44

469

-

-

21,13

412

3. 59 Adu, Victoria Sade 2000 BE SV Preußen Berlin 2.550 Pkt.  
13,80

493

(+1,7) -

-

13,98

475

(+1,8) -

-

5,18

568

(+2,0) -

-

1,48

493

-

-

32,50

521

4. 75 Imm, Frederike 2000 ST Mitteldeutscher Sportclub 2.033 Pkt.  
14,18

464

(+1,7) -

-

15,18

417

(+1,4) -

-

4,61

506

(+1,9) -

-

1,20

315

-

-

14,23

331

5. 119 Heinecke, Josephine 2000 BE OSC Berlin 1.736 Pkt.  
13,81

493

(+0,9) -

-

13,79

486

(+0,9) -

-

o.g.V. -

-

1,40

444

-

-

12,89

313

78 Spitzer, Anika Selina 2000 ST Mitteldeutscher Sportclub 0 Pkt.  
Mk abg -

-

Mk abg -

-

4,56

500

(+0,8) -

-

Mk abg -

-

Mk abg

Weibliche Jugend U16  Block Lauf    W15 10.05.2014

    100m - 80m H. - Weit - Ball - 2000m 

1. 68 Weßel, Nele 1999 BE SV Preußen Berlin 2.733 Pkt.  
12,67

592

(+2,5) -

-

11,94

601

(+3,0) -

-

4,70

516

(+0,2) -

-

45,00

509

-

-

7:16,54

515
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2. 61 Fielsch, Nathalie 1999 BE SV Preußen Berlin 2.163 Pkt.  
14,11

469

(+2,5) -

-

13,95

477

(+3,0) -

-

4,32

473

(+1,9) -

-

27,00

363

-

-

8:38,04

381

Weibliche Jugend U16  Block Ma.    10.05.2014

1. SV Preußen Berlin 12.545 Pkt.

68 Weßel, Nele 1999 2.733 Pkt.

62 Kämpfe, Nina 1999 2.603 Pkt.

59 Adu, Victoria Sade 2000 2.550 Pkt.

64 Prchal, Merle 1999 2.496 Pkt.

61 Fielsch, Nathalie 1999 2.163 Pkt.

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W13 10.05.2014

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 67 Thormann, Joyce 2001 BE SV Preußen Berlin 2.341 Pkt.  
10,95

432

-

-

10,98

491

-

-

4,15

453

-

-

41,00

480

-

-

2:34,95

485

2. 29 Hinrichs, Vivienne 2001 BE SCC Berlin 2.323 Pkt.  
10,24

503

-

-

11,13

480

-

-

4,81

528

-

-

32,00

408

-

-

2:52,41

404

3. 122 Nettlau, Jule 2001 ST SC Magdeburg 2.238 Pkt.  
10,55

471

-

-

10,85

501

-

-

4,12

450

-

-

30,50

395

-

-

2:48,30

421

4. 63 Novakovic, Paula 2001 BE SV Preußen Berlin 2.207 Pkt.  
10,80

446

-

-

11,23

473

-

-

4,62

507

-

-

26,00

354

-

-

2:47,01

427

5. 36 Udke, Gesine 2001 BE SCC Berlin 2.095 Pkt.  
10,85

441

-

-

12,22

410

-

-

4,32

473

-

-

34,00

425

-

-

3:07,64

346

6. 69 Barut, Burcu 2001 BE TSC Berlin 1893 1.731 Pkt.  
11,42

389

-

-

14,64

290

-

-

3,70

399

-

-

27,50

368

-

-

3:26,60

285

Weibliche Jugend U14  Block Lauf    W12 10.05.2014

    75m - 60m H. - Weit - Ball - 800m 

1. 60 Dodoh, Waris 2002 BE SV Preußen Berlin 2.098 Pkt.  
10,85

441

-

-

14,32

304

-

-

3,99

434

-

-

40,50

476

-

-

2:43,58

443

2. 31 Lange, Kornelia 2002 BE SCC Berlin 2.075 Pkt.  
11,03

424

-

-

12,89

372

-

-

4,02

438

-

-

34,00

425

-

-

2:49,55

416

3. 34 Schlösser, Alina 2002 BE SCC Berlin 1.883 Pkt.  
11,38

392

-

-

12,67

384

-

-

3,83

415

-

-

21,50

310

-

-

2:57,73

382

4. 121 Kotschi, Lina 2002 BE TSC Berlin 1893 1.785 Pkt.  
11,37

393

-

-

13,31

351

-

-

3,71

400

-

-

17,50

266

-

-

2:59,71

375

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W11 10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 163 Knöbel, Joanna 2003 BE SV Preußen Berlin 1.238 Pkt.  
7,54

452

-

-

3,82

413

-

-

28,00

373

2. 161 Pörsch, Lisa 2003 BE SV Preußen Berlin 1.013 Pkt.  
8,24

366

-

-

3,45

367

-

-

20,00

280
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3. 145 Rossade, Adina 2003 BE SV Preußen Berlin 934 Pkt.  
8,59

329

-

-

3,23

338

-

-

19,00

267

4. 157 Krug, Sophia 2003 BE SV Preußen Berlin 786 Pkt.  
10,35

179

-

-

2,80

278

-

-

24,00

329

5. 158 Kumat, Swati 2003 BE SV Preußen Berlin 765 Pkt.  
10,01

204

-

-

2,69

262

-

-

21,50

299

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    W10 10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 162 Lissner, Romy 2004 BE SV Preußen Berlin 1.242 Pkt.  
7,68

433

-

-

4,34

475

-

-

24,50

334

2. 146 Rücker, Finja 2004 BE SV Preußen Berlin 1.017 Pkt.  
8,89

299

-

-

3,36

355

-

-

27,00

363

3. 144 Bauch, Joleen 2004 BE SV Preußen Berlin 1.000 Pkt.  
8,55

333

-

-

3,23

338

-

-

24,00

329

4. 160 Beutler, Lilli 2004 BE SV Preußen Berlin 869 Pkt.  
8,32

357

-

-

3,18

331

-

-

13,00

181

5. 159 Dachtler, Jennifer 2004 BE SV Preußen Berlin 866 Pkt.  
8,37

352

-

-

3,14

326

-

-

13,50

188

6. 148 Wallstab, Emma 2004 BE SV Preußen Berlin 824 Pkt.  
9,01

288

-

-

3,19

332

-

-

14,50

204

7. 147 Richter, Noa 2004 BE SV Preußen Berlin 811 Pkt.  
8,98

290

-

-

2,92

295

-

-

16,00

226

Weibliche Kinder U12  3-Kampf    10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SV Preußen Berlin I 5.510 Pkt.

162 Lissner, Romy 2004 1.242 Pkt.

163 Knöbel, Joanna 2003 1.238 Pkt.

146 Rücker, Finja 2004 1.017 Pkt.

161 Pörsch, Lisa 2003 1.013 Pkt.

144 Bauch, Joleen 2004 1.000 Pkt.

2. SV Preußen Berlin II 4.304 Pkt.

145 Rossade, Adina 2003 934 Pkt.

160 Beutler, Lilli 2004 869 Pkt.

159 Dachtler, Jennifer 2004 866 Pkt.

148 Wallstab, Emma 2004 824 Pkt.

147 Richter, Noa 2004 811 Pkt.

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W09 10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 155 Profft, Leonie 2005 BE SV Preußen Berlin 1.008 Pkt.  
8,68

320

-

-

3,18

331

-

-

26,50

357

2. 154 Kiersch, Vanessa 2005 BE SV Preußen Berlin 955 Pkt.  
9,09

280

-

-

3,29

346

-

-

24,00

329

3. 151 Holz, Emma 2005 BE SV Preußen Berlin 906 Pkt.  
8,49

339

-

-

3,15

327

-

-

17,00

240

 Erstellt mit: COSA WIN 2.5.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BE/1161  SV Preußen Berlin e.V.



Mehrkampf-Meeting Berlin 2014 Seite  10

am 10./11.05.2014 in Berlin - Leichtathletikanlage im Sportforum gedruckt:  14.05.2014 / 08:27
______________________________________________________________________________________________________________

4. 156 Wittmann, Pia 2005 BE SV Preußen Berlin 836 Pkt.  
8,67

321

-

-

3,33

351

-

-

12,00

164

5. 152 Palze, Josefin 2005 BE SV Preußen Berlin 733 Pkt.  
9,44

249

-

-

2,87

288

-

-

14,00

196

6. 149 Günther, Charlotte 2005 BE SV Preußen Berlin 732 Pkt.  
9,25

266

-

-

2,69

262

-

-

14,50

204

7. 150 Bölke, Juli 2005 BE SV Preußen Berlin 706 Pkt.  
9,75

224

-

-

2,70

264

-

-

15,50

218

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    W08 10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. 143 Siewert, Juli-Marie 2006 BE SV Preußen Berlin 747 Pkt.  
9,14

276

-

-

2,72

267

-

-

14,50

204

2. 153 Mauritz, Myra 2006 BE SV Preußen Berlin 684 Pkt.  
9,10

279

-

-

2,91

294

-

-

9,00

111

Weibliche Kinder U10  3-Kampf    10.05.2014

    50m - Weit - S.-Ball 

1. SV Preußen Berlin 4.452 Pkt.

155 Profft, Leonie 2005 1.008 Pkt.

154 Kiersch, Vanessa 2005 955 Pkt.

151 Holz, Emma 2005 906 Pkt.

156 Wittmann, Pia 2005 836 Pkt.

143 Siewert, Juli-Marie 2006 747 Pkt.
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